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COM9-1Communiqué 9
組合せ（第１日目）/ Start Lists - Day 18/22

Men's Elite Team Pursuit - Qualifying / 男子エリート チーム・パーシュート－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位1・2位は決勝へ、3・4位は3～4位決定戦へ
組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 所属 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位

50 池田　悠生 IKEDA,Yusei 新　潟 101 422 358 31
11 福永　和人 FUKUNAGA,Kazuto 広　島 101 311 332 70
42 池田　翔元 IKEDA,Shogen 埼　玉 101 552 569 68
88 井上　幸洋 INOUE,Koyo 沖　縄 101 439 514 18
48 鈴木清之助 SUZUKI,Seinosuke 神奈川 101 659 796 13
46 大野　健斗 OHNO,Kento 東　京 101 659 795 12
75 新井　敬太 ARAI,Keita 広　島 101 311 324 62
87 峠　龍之介 TAO,Ryunosuke 鹿児島 101 320 392 12
85 本田　稜介 HONDA,Ryosuke 大　分 101 540 230 48
38 小林　岳央 KOBAYASHI,Takehiro 福　島 101 659 794 11
67 秦　愛希翔 HATA,Akito 和歌山 101 439 190 82
71 陶山　陽也 SUYAMA,Haruya 島　根 101 553 145 62
16 並江　優作 NAMIE,Yusaku 佐　賀 101 422 338 11
21 金井　健翔 KANAI,Kensho 鹿児島 101 422 467 43
32 廣田　汰也 HIROTA,Daiya 広　島 101 320 362 79
22 畑　祐太郎 HATA,Yutaro 沖　縄 101 422 476 52
31 河村　　元 KAWAMURA,Hajime 大　阪 101 439 527 31
18 山本　哲央 YAMAMOTO,Tetsuo 宮　崎 100 209 649 16
6 矢萩　悠也 YAHAGI,Yuya 大　阪 101 150 146 01
3 三浦　一真 MIURA,Kazuma 神奈川 101 422 427 03
10 山下虎ノ亮 YAMASHITA,Toranosuke 奈　良 100 958 296 17
36 齊藤　　脩 SAITO,Shu 秋　田 101 552 570 69
59 世古眞太郎 SEKO,Shintaro 三　重 101 227 745 00
61 渡邊　　蓮 WATANABE,Ren 岐　阜 101 531 279 21
81 鶴久　　力 TSURUHISA,Chikara 福　岡 101 648 106 60
41 千葉　俊輔 CHIBA,Shunsuke 埼　玉 101 320 351 68
62 佐藤　綾祐 SATO,Ryosuke 岐　阜 101 553 163 80
26 伊澤　将也 IZAWA,Masaya 三　重 100 827 337 08
73 原田　裕成 HARADA,Hiroaki 岡　山 100 092 528 71
15 佐藤　　健 SATO,Ken 佐　賀 100 214 368 79
20 古谷田貴斗 KOYATA,Takato 鹿児島 100 214 644 64
9 河野　翔輝 KAWANO,Shoki 奈　良 100 548 274 14
19 岡本　勝哉 OKAMOTO,Katsuya 宮　崎 100 829 605 45
12 梅澤　幹太 UMEZAWA,Kanta 愛　媛 100 212 913 79
13 木綿　崚介 MOMEN,Ryosuke 愛　媛 100 958 147 62

※ 2組、3組は欠場

日本大学

2025/08/22

H 日本体育大学

4

1

H

5 H 鹿屋体育大学

6 H
ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ

B

9 H
ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ

A

7 H 朝日大学

8 H Radical Aero Club

■4km団体
世界記録 男子エリート 3’40”730 オーストラリア（BLEDDYN Oliver/WELSFORD Sam/LEAHY Conor/O'BRIEN Kelland） 2024/08/06 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 男子エリート 3’48”127 日　本（松田 祥位/橋本 英也/兒島 直樹/窪木 一茂） 2024/03/15 ホンコンチャイナ

大会記録 男子エリート 3’52”532 TEAM BRIDGESTONE Cycling A（窪木 一茂/橋本 英也/今村 駿介/松田 祥位） 2023/05/12 静　岡・伊豆ベロドローム
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COM9-2

Women Elite Team Sprint - Qualifying / 女子エリート チームスプリント－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位1・2位は決勝へ、3・4位は3～4位決定戦へ

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 所属 UCI ID lap1 lap2 TIME 順位

130 豊岡　英子 TOYOOKA,Ayako JPCA 100 031 399 52

123 鈴木　章代 SUZUKI,Akiyo 兵　庫 100 211 908 44

116 五味田奈緒 ITSUMIDA,Nao 千　葉 100 961 690 16

121 大野風貴芽 ONO,Fukime 愛　知 101 239 756 80

119 米田　千紘 YONEDA、Chihiro 石　川 101 422 463 39

127 伊藤　來未 ITOU,Kurumi 大　分 101 422 396 69

112 室谷　榎音 MUROYA,Kanon 青　森 101 422 368 41

115 嵯峨　希来 SAGA,Kirara 秋　田 101 637 554 81

113 丸子　南徠 MARUKO,Mirai 青　森 101 553 133 50

102 近田ちひろ CHIKADA,Chihiro 青　森 101 422 267 37

105 北中　成実 KITANAKA,Narumi 鳥　取 101 422 354 27

126 相見　涼花 AIMI,Suzuka 鳥　取 101 320 475 95

125 濱口　夕海 HAMAGUCHI,Yumi 鳥　取 101 422 469 45

124 大谷　奈々 OTANI, Nana 鳥　取 101 649 677 79

111 佐藤　水菜 SATO,Mina JPCA 100 207 843 53

122 酒井　亜樹 SAKAI,Aki 大　阪 100 214 749 72

131 仲澤　春香 NAKAZAWA,Haruka JPCA 101 461 940 37

109 今西　紗楽 IMANISHI,Sara 奈　良 101 439 169 61

128 年見　穂風 TOSHIMI,Honoka 宮　崎 101 422 471 47

129 岩元　美佳 IWAMOTO,Mika 宮　崎 101 553 172 89

120 加藤明日香 KATO,Asuka 福　井 101 422 382 55
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■女子チーム・スプリント（250m×3）
世界記録 女子エリート 45”186 イギリス（CAPEWELL Sophie, FINUCANE Emma, MARCHANT Katy） 2024/08/05 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 女子エリート 47”733 日　本（酒井 亜樹/佐藤 水菜/仲澤 春香） 2025/03/14 トルコ・コンヤ

大会記録 女子エリート 　 48”720 チームBS＋楽天Kドリームス（太田 りゆ/佐藤 水菜/梅川 風子） 2022/08/26 静　岡・伊豆ベロドローム
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COM9-3

Men Elite Team Sprint - Qualifying / 男子エリート チームスプリント－予選
Start List / 組合せ
※ タイム上位1・2位は決勝へ、3・4位は3～4位決定戦へ

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 所属 UCI ID lap1 lap2 TIME 順位

78 香西　玲良 KOZAI,Akira 香　川 101 422 426 02

83 福永　隼人 FUKUNAGA,Hayato 熊　本 100 829 759 05

86 岩谷駿之介 IWATANI,Shunnosuke 鹿児島 101 553 181 01

54 加藤　弘喜 KATO,Hiroki 福　井 101 467 976 59

79 細川　拓真 HOSOKAWA,Takumi 愛　媛 101 323 379 89

69 布廣　優樹 NUNOHIRO,Yuki 鳥　取 101 552 568 67

60 兒玉　晴哉 KODAMA,Seiya 三　重 101 659 797 14

70 菅原　彪雅 SUGAWARA,Hyuga 鳥　取 101 659 798 15

77 谷口慶志郎 TANIGUCHI,Kyoshiro 広　島 101 422 391 64

51 石田　陽紀 ISHIDA,Haruki 新　潟 101 320 370 87

55 勝村　岳大 KATSUMURA,Takehiro 静　岡 101 553 178 95

21 金井　健翔 KANAI,Kensho 鹿児島 101 422 467 43

45 小嶋　海音 OJIMA,Kaito 東　京 101 323 394 07

84 潮﨑　孔明 SHIOSAKI,Komei 熊　本 101 323 395 08

50 池田　悠生 IKEDA,Yusei 新　潟 101 422 358 31

39 小川　純平 OGAWA,Junpei 埼　玉 100 211 828 61

46 大野　健斗 OHNO,Kento 東　京 101 659 795 12

96 新田　祐大 NITTA,Yudai JPCA 100 057 273 27

37 三神　遼矢 MIKAMI,Ryoya 福　島 100 829 778 24

95 尾野　翔一 ONO,Shoichi JPCA 101 634 259 84

※ 6組は欠場
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■チーム・スプリント（250m×3）
世界記録 男子エリート 40”949 オランダ（HOOGLAND Jeffrey/LAVREYSEN Harrie/VAN DEN BERG Roy） 2024/08/06 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 男子エリート 42”007 日　本（長迫 吉拓/太田 海也/小原 佑太） 2025/03/14 トルコ・コンヤ

大会記録 男子エリート 43”416 Dream Seeker Racing Team（長迫 吉拓/中野 慎詞/小原 佑太） 2022/08/26 静　岡・伊豆ベロドローム
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COM9-4

Men Team Sprint - Exhibition / 男子 チームスプリント－エキシビション
Start List / 組合せ

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 所属 UCI ID lap1 lap2 TIME 順位

98 小原　佑太 OBARA,Yuta JPCA 100 107 735 49

34 中石　　湊 NAKAISHI,Minato JPCA 101 306 368 53

64 高橋　奏多 TAKAHASHI,Kanata 大　阪 100 214 762 85
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■チーム・スプリント（250m×3）
世界記録 男子エリート 40”949 オランダ（HOOGLAND Jeffrey/LAVREYSEN Harrie/VAN DEN BERG Roy） 2024/08/06 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

日本記録 男子エリート 42”007 日　本（長迫 吉拓/太田 海也/小原 佑太） 2025/03/14 トルコ・コンヤ

大会記録 男子エリート 43”416 Dream Seeker Racing Team（長迫 吉拓/中野 慎詞/小原 佑太） 2022/08/26 静　岡・伊豆ベロドローム
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COM9-5

Women's Elite Team Pursuit - Final / 女子エリート チーム・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 所属 UCI ID 1km 2km 3km TIME km/h 順位

108 内野　艶和 UCHINO,Tsuyaka JPCA 100 829 540 77

101 垣田　真穂 KAKITA,Maho 福　岡 101 121 621 91

106 池田　瑞紀 IKEDA,Mizuki 福　岡 101 306 369 54

103 水谷　彩奈 MIZUTANI,Ayana 新　潟 101 228 362 35

104 岡本　美咲 OKAMOTO,Misaki 京　都 101 320 466 86

2025/08/22
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■4km団体
世界記録 女子エリート 4’04”242 ドイツ（BRAUSSE Franziska/BRENNAUER Lisa/KLEIN Lisa/KROEGER Mieke） 2021/08/03 静　岡・伊豆ベロドローム

日本記録 女子エリート 4’13”818 日　本（梶原 悠未/内野 艶和/池田 瑞紀/垣田 真穂） 2024/08/06 フランス・サンカンタンアンイヴリーヌ

大会記録 女子エリート  　4’24”189 Team Rakuten K Dreams（内野 艶和/垣田 真穂/池田 瑞紀/水谷 彩奈） 2024/09/06 静　岡・伊豆ベロドローム
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COM9-6

Women Elite Elimination - Final / 女子エリート エリミネイション－決勝
Start List / 組合せ

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 順位

＜At the fence / アウト側よりスタート＞

108 内野　艶和 UCHINO,Tsuyaka JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 100 829 540 77

101 垣田　真穂 KAKITA,Maho 福　岡 TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 121 621 91

104 岡本　美咲 OKAMOTO,Misaki 京　都 TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 320 466 86

111 佐藤　水菜 SATO,Mina JPCA TEAM RAKUTEN K DREAMS 100 207 843 53

＜At the blue band / イン側よりスタート＞

106 池田　瑞紀 IKEDA,Mizuki 福　岡 TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 306 369 54

103 水谷　彩奈 MIZUTANI,Ayana 新　潟 TEAM RAKUTEN K DREAMS 101 228 362 35

102 近田ちひろ CHIKADA,Chihiro 青　森 八戸学院大学 101 422 267 37

105 北中　成実 KITANAKA,Narumi 鳥　取 法政大学 101 422 354 27

2025/08/22
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COM9-7

Men Elite Elimination - Final / 男子エリート エリミネイション－決勝
Start List / 組合せ

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID 順位

＜At the fence / アウト側よりスタート＞

23 窪木　一茂 KUBOKI,Kazushige JPCA 愛三工業ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 100 059 321 38

18 山本　哲央 YAMAMOTO,Tetsuo 宮　崎 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 209 649 16

12 梅澤　幹太 UMEZAWA,Kanta 愛　媛 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 212 913 79

9 河野　翔輝 KAWANO,Shoki 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 548 274 14

30 松田　祥位 MATSUDA,Shoi 岐　阜 JIK 100 215 214 52

10 山下虎ノ亮 YAMASHITA,Toranosuke 奈　良 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 296 17

26 伊澤　将也 IZAWA,Masaya 三　重 Radical Aero Club 100 827 337 08

3 三浦　一真 MIURA,Kazuma 神奈川 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 101 422 427 03

8 児玉　誠虎 KODAMA,Masatora 兵　庫 早稲田大学 100 829 768 14

4 寺田　吉騎 TERADA,Yoshiki 静　岡 Bahrain victorious development team 100 208 954 00

29 橘田　和樹 KITTA,Kazuki 神奈川 The CAMP＊US 100 838 259 66

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

＜At the blue band / イン側よりスタート＞

1 兒島　直樹 KOJIMA,Naoki 福　岡 JIK 100 213 237 15

24 橋本　英也 HASHIMOTO,Eiya JPCA JPCA 100 078 322 27

6 矢萩　悠也 YAHAGI,Yuya 大　阪 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 101 150 146 01

19 岡本　勝哉 OKAMOTO,Katsuya 宮　崎 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 829 605 45

15 佐藤　　健 SATO,Ken 佐　賀 Team SAGA SPORTS PYRAMID 100 214 368 79

13 木綿　崚介 MOMEN,Ryosuke 愛　媛 ﾁｰﾑﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｻｲｸﾘﾝｸﾞ 100 958 147 62

32 廣田　汰也 HIROTA,Daiya 広　島 鹿屋体育大学 101 320 362 79

31 河村　　元 KAWAMURA,Hajime 大　阪 鹿屋体育大学 101 439 527 31

21 金井　健翔 KANAI,Kensho 鹿児島 鹿屋体育大学 101 422 467 43

14 孫崎　大樹 MAGOSAKI,Daiki 佐　賀 ｳﾞｨｸﾄﾜｰﾙ広島 100 095 310 40

33 長尾　拓人 NAGAO,Takuto 埼　玉 AutoBahnGotemba 101 659 793 10

2025/08/22

the Panel of the Commissaires


